

# 商品規格書

商品名

アマタレ  
甘たれ

## 商品画像



冷し団子



焼き団子

※調理例

## 商品情報

商品規格	1袋 2kg   1ケース 7袋
	ケース外寸 縦200mm×横270mm×高さ270mm
加工地	愛知県
アレルギー表示	有：大豆(特定原材料に準ずるもの) 小麦(特定原材料)
食品添加物	有：増粘剤(加工でん粉)、カラメル色素
使用上の注意	解凍後はお早めにお召し上がり下さい。 再冷凍はしないで下さい。
製造工程	①混練釜で混合 ②加熱 ③分析 ④ストレーナー ⑤マグネティックフィルター ⑥充填 ⑦冷凍保管 ⑧検品 ⑨出荷
商品特徴	※だんご専用の甘たれです。
加工方法	自然解凍

## 商品表示情報

名称	団子のたれ
原材料名	砂糖(国内製造)、しょうゆ(小麦・大豆を含む)／増粘剤(加工でん粉)、カラメル色素
内容量	2kg
賞味期限	製造日より1年
保存方法	冷凍保存(-18℃以下)
凍結前加熱の有無	加熱してあります。
加熱調理の必要性	自然解凍、加熱調理のどちらでもお召し上がれます。
栄養成分表示情報(100gあたり)	
エネルギー	169kcal
たんぱく質	1.1g
脂質	0g
炭水化物	42.4g
食塩相当量	2.1g
(この表示値は、目安です。)	
製造者・販売者情報	
製造者	愛知県半田市港町3丁目106番地 (株)ヤマミ醸造
販売者	〒506-0807 岐阜県高山市三福寺町 278 番地 有限会社 銀家 <small>(GINYA)</small> TEL 0577-35-5310 FAX 0577-35-5311
屋号(製造販売)	 【mail】 komemaruya@mocha.ocn.ne.jp 【HP】 komemaruya.com